від 19.04.2023 року (далі — Договір) і викласти в
такій редакції:
- «пункт 1.3. Загальна кількість відходів, що
планується передаватися Виконавцю на
захоронення за весь термін дії цього Договору,
становить – 136,0 тонн».
- «пункт 2.1. Загальна сума цього Договору
становить 34 754,82 грн. (тридцять чотири тисячі
сімсот п’ятдесят чотири грн. 82 коп.) з ПДВ, в тому
числі ПДВ в розмірі 5 792,48 коп. (п’ять тисяч
сімсот дев’яносто дві грн. 48 коп.)».
2. Усі інші умови Договору залишаються
незмінними.